
Affidamento servizio di refezione scolastica e accompagnamento scuolabus ditta
Odissea Società Cooperativa Sociale - CIG Z51300FEB3

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 2 del 08-01-2021

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari generali”;
Preso atto che, a seguito del pensionamento della dipendente del Comune con funzioni di cuoca-
avvenuto in data 31/12/2020, si necessita provvedere alla prosecuzione del Servizio di refezione
scolastica a servizio della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria di Canetra nonché a
servizio della Scuola Paritaria Maria Bambina di Canetra;
Vista la richiesta di preventivo di spesa inviata alla ditta Odissea Società Cooperativa Sociale di-
Borbona (RI) con sede in via Placidi n. 18 - Piedi Mordenti, C.F. 01016850578, per l'esecuzione,
nel periodo 11/01/2021-31/01/2021, dei seguenti servizi:
Refezione scolastica mediante:

n. 1 cuoco da impiegare per n. 4 ore al giorno e per n. 5 giorni a settimana;

n. 1 aiuto cuoco da impiegare per n. 3 ore al giorno e per n. 5 giorni a settimana;

Servizio di accompagnamento trasporto scolastico mediante:

n. 1 accompagnatore da impiegare sullo scuolabus comunale per n. 1,5 ore al giorno e per

n. 5 giorni a settimana;
n. 1 accompagnatore da impiegare sullo scuolabus comunale per n. 4,5 ore al giorno e per

n. 5 giorni a settimana.
Atteso che i servizi di cui trattasi venivano offerti con preventivo di spesa rimesso dalla ditta-
Odissea Società Cooperativa Sociale di Borbona (RI)  in data 08/01/2021, ns. prot. n. 101 del
08/01/2021, al prezzo di complessivi € 4.000,00, IVA compresa,
Vista il DURC regolare con scadenza il 03/04/2021;-
Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n.-
267/00);
Atteso che la spesa impegnata con il presente atto non rientra nei limiti dei dodicesimi, in quanto-
trattasi di spesa tassativamente regolata dalla legge o non suscettibile di frazionamento in
dodicesimi;
Visto l’art. 36 del D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50;-

DETERMINA

di prendere atto della regolarità del DURC con scadenza validità al 03/04/2021;1.
di affidare Odissea Società Cooperativa Sociale di Borbona (RI) con sede in via Placidi n. 18 -2.
Piedi Mordenti, C.F. 01016850578, l'esecuzione, nel periodo 11/01/2021-31/01/2021, dei seguenti
servizi:
Refezione scolastica mediante:

n. 1 cuoco da impiegare per n. 4 ore al giorno e per n. 5 giorni a settimana;

n. 1 aiuto cuoco da impiegare per n. 3 ore al giorno e per n. 5 giorni a settimana;

Servizio di accompagnamento trasporto scolastico mediante:



n. 1 accompagnatore da impiegare sullo scuolabus comunale per n. 1,5 ore al giorno e per

n. 5 giorni a settimana;
n. 1 accompagnatore da impiegare sullo scuolabus comunale per n. 4,5 ore al giorno e per

n. 5 giorni a settimana.
per complessivi € 4.000,00, IVA inclusa;

di impegnare a tal fine la somma di € 4.000,00 (CIG Z51300FEB3) così come di seguito indicato:3.

Creditore CF/P.IVA Importo

Odissea Società
Cooperativa Sociale

01016850578 4.000,00

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esercizio finanziario
04.01-1.03.02.99.999 654/1 4.000,00 2020

del bilancio di previsione 2021/2023, esercizio finanziario 2021, in corso di redazione;

di trasmettere il presente atto in originale e n. 2 copie al Responsabile del servizio del 2° Settore.4.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     4.000,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “Affidamento
servizio di refezione scolastica e accompagnamento scuolabus ditta Odissea Società
Cooperativa Sociale - CIG Z51300FEB3”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 14-01-2021

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.     4 del 14-01-2021 a Competenza   CIG Z51300FEB3

5° livello 04.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        654 / Articolo     1
Prestazioni di servizi REFEZIONE

Causale IMPEGNO DI SPESA  Odissea Societa Cooperativa Sociale - servizio di refezione scolastica e
accompagnamento scuolabus ditta  - CIG Z51300FEB3

Importo 2021 Euro 4.000,00

Beneficiario      1461  ODISSEA SOC. COOPERATIVA SOCIALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
15-01-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 15-01-2021 al 30-01-2021 n. cron. 15 .

Lì, 15-01-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia


